**A**ordinaria sonat q. nemo spem sibi ponat  
In rebus mundi: que causam dant percuti.  
Si quis amat christum mundum non diligit istum  
Sed quasi fetorem spernens illius amorem.  
Estimat obscenum quod mundus credit amorem